в соответствии с Частью III. «Проект договора»

5. 
	Сроки поставки товара
	В порядке, представленном в Части III. «Проект договора»

6. 
	Начальная (максимальная) цена договора 
	НМЦ, рассчитанная посредством метода сопоставимых рыночных цен и составляет: 10 756 128,00 (Десять миллионов семьсот пятьдесят шесть тысяч сто двадцать восемь) рублей 00 копеек

7. 
	Порядок формирования цены договора
	Цена Договора включает в себя стоимость Товара, а также все расходы на транспортировку, погрузо-разгрузочные работы (в случае поставки Товара с разгрузкой транспортного средства),